COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº  /2006
(Do Sr. Roberto Balestra)

Solicita  seja  convidado  o  Ministro  de  Estado  da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento, Dr. Luís Carlos

Guedes  Pinto,  para  participar  de  audiência  pública,

com o  objetivo  de  apresentar  o  plano  de trabalho  e

discorrer sobre índice de produtividade.

Senhor Presidente:

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  com  base  no  art.  255  do

Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  que,  ouvido  o  Plenário  desta

Comissão,  seja  convidado  o  Ministro  de  Estado  da  Agricultura,  Pecuária  e

Abastecimento,  Dr.  Luís  Carlos  Guedes  Pinto,  para  participar  de  reunião  de

audiência pública, com o objetivo de apresentar o plano de trabalho que pretende

implementar no Ministério e expor a sua posição sobre índice de produtividade.

Sala  das  Comissões,  em 4  de  julho  de

2006

Deputado ROBERTO BALESTRA – PP/GO

*
C
D
0
7
6
D
3
6
5
1
*

  C
D

07
6D

36
51